

MURERMESTER JESPER RASMUSSEN ApS

Nyborgvej 510
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2017

Jesper Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERMESTER JESPER RASMUSSEN ApS Nyborgvej 510 5881 Skårup Fyn Telefonnummer: 22256130 CVR-nr: 32260675 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank Havnepladsen 3b 5700 Svendborg
Revisor	FKS Revision Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 viser et resultat på kr. 238.323 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.570.425	2.410.380
Personaleomkostninger	1	-2.145.830	-2.431.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.127	-122.677
Resultat af ordinær primær drift		296.468	-144.248
Andre finansielle indtægter		12.508	11.253
Øvrige finansielle omkostninger		-400	-400
Ordinært resultat før skat		308.576	-133.395
Skat af årets resultat		-70.253	18.275
Årets resultat		238.323	-115.120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		88.323	-115.120
I alt		238.323	-115.120

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.859	198.111
Materielle anlægsaktiver i alt		173.859	198.111
Anlægsaktiver i alt		173.859	198.111
Råvarer og hjælpematerialer		85.581	28.079
Varebeholdninger i alt		85.581	28.079
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.922	379.712
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.797	5.108
Udsudte skatteaktiver		0	7.755
Andre tilgodehavender		71.604	41.564
Periodeafgrænsningsposter		43.142	47.912
Tilgodehavender i alt		264.465	482.051
Likvide beholdninger		606.206	401.233
Omsætningsaktiver i alt		956.252	911.363
Aktiver i alt		1.130.111	1.109.474

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		14.150	-74.173
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		289.150	50.827
Hensættelse til udskudt skat		15.682	0
Hensatte forpligtelser i alt		15.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.076	120.555
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.000	363.305
Skyldig selskabsskat		46.816	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		557.387	574.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825.279	1.058.647
Gældsforpligtelser i alt		825.279	1.058.647
Passiver i alt		1.130.111	1.109.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1717011	1635854
Pensionsbidrag	298461	655452
Andre omkostninger til social sikring	130358	140645
	<u>2145830</u>	<u>2431951</u>
Gennemsnitligt antal ansatt i året	<u>5,75</u>	<u>6,25</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: ingen.

Selskabet er sambeskattet med JVR Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.